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036
235
219
337
260
301
083
038
140
181
071
220
246
247
307
086
338
339
157
092
228
250
046
078
283
248
264
336
205
204
284
290
344
341
082
120
340
296
258
343
302
346

Gustafsson Stephan, BTK Final
Zhu Arvid, Mdlndals BTK
Salomonsson William, Munkedals BTK
Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF
Bjorndahl Jeanette, Rudalens IF
Wisell Jonathan, Solna BTK
Kallman Johnny, Kalmar BTK
Andersson Jimmy, BTK Frej
Anderbom Henrik, Link6épings Pingisklubb
Andersson Oscar, LinnePartille PK
Arnadéttir Helena, Iceland
Carlsson Gustav, Munkedals BTK
Edstrom Sixten, Norrtulls SK
Genestet Wood Liam, Norrtulls SK
Gupta Yatharth, Solna BTK
Gustafsson Kim, KFUM Jonkdping I1A
Holmedal Aston, Ulricehamns IF
Holmedal Edvin, Ulricehamns IF
Huynh Lukas, LinnePartille PK
Ibrahim Anton, KFUM J6nkdping 1A
Johansson Dennis, Moélndals BTK
Kander Karlberg Filip, Norrtulls SK
Karlsson Loke, Byttorps IF
Kelloniemi Nicholson William, Jarfalla BTF
Kobetski Avenir, Solna BTK

Krall Zacharias, Norrtulls SK
Kullingsjo Vilgot, Rudalens IF
Larsson Hugo, Uddevalla BTK
Larzenius Vilmer, Mariedals IK
Lundberg Margaretha, Mariedals IK
Luo Edvin, Solna BTK

Nordman Rufus, Solna BTK
Olsson Jesper, Ulricehamns IF
Persson Oscar, Ulricehamns IF
Placido Matias, Jarfalla BTF
Slungare Charlie, Lekstorps IF
Sund Alvin, Ulricehamns IF
Sdderlund Hugo, Solna BTK
Tidblom Isabella, Rudalens IF
Woller Albin, Ulricehamns IF

Yuan Ningxuan, Solna BTK

Orn James, Ulricehamns IF

Klubbresornas Klubbresa 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



